Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 12. Sedebat sic. Erat sicut Amnon amore languidus, de quo triumphat amor efficacissimus vt illum in te accendat.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

pucis marginem labore confectus examinis prostermitur, & quando crucem sibi baubilabit, quia totum dependet eius, sepius cum illam in terram corrut, & cum adeo sit immensum, vitam illi adimet sibi charissimam.

S. 12. Sedebat sic. Erat sicut Amnon am-
re languidus, de quo triumphat amor effica-
cissimus ut illum in te accendat.

B. 14. **A** Tramen longè profundi nobis insinuat Enangelista mysterium, Christum scilicet nobis offerre amore languidum, charitatis flammis ardentissimum. Hoc indicat dum illam temporis additum circumstantiam: *Hora erat quasi festa id est Sol ad meridiem asteenderat.*

L. 2. uox. Hec est D. Gregorij regula, sicutque primitus D. Augustini & quotiescumque S. Scriptura aliquam narrans historiam, circumstantiam exprimit, qualitatemque temporis, hanc vult sic intellegi, quod ex ipso inueniatur in corde eius de quo fit sermo. De maximo narrat Abraham Pa-

Circumstantia, quod in ipso feruere dei, quando Sol temporis feruentius adurebat terram, eamque velut in quid in- dicit.

Gen. 18. 3. **I.** **II.** **III.** **Meridies** feruentissimam: & simul obiectu repondeat charitate, questione: Parcat mihi Dominus qui fieri potest ut vir inestate calidissima, & ipso feruore diei, solis se opponat & exponat reuerberationi,

ut exurendus necessario esse videatur? Ne fa-
stus mireris: illa quippe qualitas temporis quoad corpus, nimirum calor intensissimus, qualitatem indicat animam, et atritatem scilicet erga pauperes & peregrinos ardenterissimam, & igitur illa charitas in anima, hoc in eo operabatur, ut in corpore solis astum non sentiret ardenterissimum.

Notanter autem (inquit D. Augustin.) vult est Euangelista illo stylo, scribens de Iuda, dum de ceuaculo profiliat: *Et cum in iuxtafori buecelam, dedit Iuda Ecce, & cum accepisset buecellam,*

Ioan. c. 13. 30. **III.** **Nox significat** illam circumstantiam noctis venientis cui sic addit: *Eras autem nox.* **Et** rius fuisse in peditissimi Iudei Apostoli pectoribus, cuius tot Egyptiacis & palpabilibus tene-